
Т Е Р Н ІВ С Ь К А  Р А Й О Н Н А  У М ІС Т І РА Д А  
В И К О Н А В Ч И Й  К О М ІТ Е Т

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №

р Про надання малолітній дитині ~\ 
статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклу­
вання, та влаштування до дер­

жавного закладу

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому Тернівської районної у місті 
ради щодо надання малолітній дитині, , який народився

року, статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, та влаштування 
його до КЗ «Криворізький спеціалізований будинок дитини»ДОР» на повне державне 
забезпечення, було з'ясовано, що:

16.04.2019 малолітню дитину, року
народження, було влаштовано до педіатричного відділення КГІ «Криворізька міська 
клінічна лікарня №8» ДОР», де дитина перебуває і по теперішній час. За час 
перебування малолітньої дитини, в
КП «Криворізька міська клінічна лікарня №8»ДОР» мати,

року народження, яка зареєстрована за адресою: 
Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця , квартира

, батько, року народження,
зареєстрований за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця

, його долею у будь-якій формі не цікавилися, не 
відвідували дитину, тому року працівниками закладу охорони
здоров’я та органу внутрішніх справ України було складено акт про дитину, 
покинуту в пологовому будинку, іншому закладі охорони здоров’я (Акт закладу 
охорони здоров’я та органу внутрішніх справ України про дитину, покинуту в 
пологовому будинку, іншому закладі охорони здоров’я від 18.06.2019).

Малолітня дитина, 
року, власного житла та майна немає.

Керуючись ст.ст.1,25 Закону України «Про охорону дитинства», ст.11 Закону України 
«Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування», п.п.22,24,35 «Порядку провадження органами опіки 
та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866, Постановою Кабінету Міністрів України 
від 02.03.2016 № 207 «Про затвердження Правил реєстрації місця проживання та Порядку 
передачі органами реєстрації інформації до Єдиного державного демографічного реєстру», 
відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції комісії 
з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :



1. Надати малолітній дитині, , який народився
року, статус дитини, позбавленої батьківського піклування,

2. Влаштувати малолітню дитину, , який
народився , до КЗ «Криворізький спеціалізований будинок
дитини»ДОР» на повне державне забезпечення до вирішення питання влаштування 
дитини до сімейних форм виховання.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника служби у справах 
дітей виконкому Тернівської районної у місті ради Головату А.А.

Голова районної у місті ради В.Солод

- у  о б  л  и 1 п  ;> о , \
- >  - —

• О  'К .  '
// У  д

З оригіналом, матеріали дГй в'йшходятьс^іі 
завідувач загального відшіу'* | ^ З г а  " —

%о * \

виконкому районної у місті ради, вірно: 
О.Міщук


